T Recbicos Q2M) - mpugsestn X 0 ) Wewshpp * @ fepores - Goolawo fmemaor X W Descargar archivo | LovePDF = +

oo

4
[«

< C O § Ietlshuacanmembrillos gobrationet/theporiadMuest

GobRatio

a

Reportes 0 ¢ Sy Piet o i o Sk B - N )

0§

r B
§
= B3
;.

te B o & &
A v O G E®O v LI

Jemcrph

2 Buscar




B! Rechicos Q204 « jmpugsestn X | @ (1) Whwtshpp X O Nepores - Goollabo lemaoe X W Dascargar archieo | RovePDF x RS

v - o x
€ > C O #& beishuacenmembrillosgobrationet/tleporiaMusstrabdeny_DetallView/ Ney > B v I
a
e < TR | ) o
— 2 - + bt PREVIIW PARAMETIRS
26 - e
n Oe 08 Merotcdion Jainco.
Estacs de Fujos de Elective B0
Dl 01112823 of J086202) "~ .
{Citvae 00 Peecs)
v 1 - . | £ el ce ptict »
1P 30 e 20 98 A venanes e Jpemeey
g
mam RISTABLECER INVIAR
I e L )

TERCo B Lerm

Ty 3y e S § Fraeacior e Sarocoy
Tatigmarem NGt Tavenn Wt on Deian @ 0 Tem s Te
. T A

TISWRT AU AR | TR, | T ) AR
Lok Crg e B Speae
B
o
Vewwe S
oo avam

PO e T N
TN S T e Sk Daee
B3| B e

Loerm
SER AZCICT o » e n
Pt Ve e STt 30 m Achnheten o Opwmeir ST
e
i e
e RN 1T
"rw e sanre e
TR ASCEIE B e sy
Lo zx
B oW ety | CretT e S XX
Sew wow L5
TR AL O »x
s N e TVl e LAy ——— nTe
WL 2 ECIYD GO AIIVIRAGS 20 maN AT Y
e e [T
Do e v nw |
Je g em w T mesen wa no
TN A .
Lt
LB bR TR
CmasIum o |
I K2 e Pask e
A N wn

n 2 Buscar : - " S000000000




Municipio de Ixtlahuacan de los Membrillos, Jalisco.
Estado de Flujos de Efectivo
Del 01/1/2023 al 30/06/2023

(Cifras en Pesos)

Concepto 2023 2022
| Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion
Origen $109,044,051.55 $0.00
Impuestos $22,148,688.27 $0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social $0.00 $0.00
Contribuciones de Mejoras $0.00 $0.00
Derechos $9,930,185.23 $0.00
Productos $374,881.23 $0.00
Aprovechamientos $2,213,898.01 $0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios $0.00 $0.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y $74,287,776.81 $0.00
Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones $88,622.00 $0.00
Otros Origenes de Operacion $0.00 $0.00
Aplicacién $77,426,446.69 $0.00
Servicios Personales $28,482,198.22 $0.00
Materiales y Suministros $18,459,958.49 $0.00
Servicios Generales $21,447,347.91 $0.00
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico $278,178.59 $0.00
Transferencias al resto del Sector Publico $281,976.17 $0.00
Subsidios y Subvenciones $5,749,518.90 $0.00
Ayudas Sociales $1,146,913.72 $0.00
Pensiones y Jubilaciones $10,823.66 $0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Analogos $0.00 $0.00
Transferencias de Seguridad Social $0.00 $0.00
Donativos $0.00 $0.00
Transferencias al Exterior $0.00 $0.00
Participaciones $0.00 $0.00
Aportaciones $0.00 $0.00
Convenios $0.00 $0.00
Otras Aplicaciones de Operacion $1,569,531.03 $0.00
Flujos Netos | de Efectivo de las Actividades de Operacion $31,617,604.86 $0.00
Il Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
Origen $357,275,772.84 $335,290,419.98

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Operacion
Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Operacion
Flujos Netos Il de Efectivo de las Actividades de Inversion
Il Flujos de Efectivo por Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacion
Servicios de la Deuda
Otros Aplicaciones de Financiamiento
Flujos Netos Il de Efectivo por Actividades de Financiamiento
IV Incremento/Disminucion Neta en el Efectivo y Equivalente
V Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Incio del Ejercicio
VI Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

$285,749,510.13
$34,239,510.36
$37,286,752.35
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$357,275,772.84

$0.00

$0.00

$0.00
$350,055,515.26
$60,020,602.78
$290,034,912.48
-$350,055,515.26
$38,837,862.44
$22,508,130.08
$31,087,961.49

$276,119,809.11
$32,810,734.69
$26,359,876.18
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$335,290,419.98

$0.00

$0.00

$0.00
$351,696,581.37
$61,197,893.82
$290,498,687.55
-$351,696,581.37
-$16,406,161.39
$0.00
$22,508,130.08

José Heriberto Garcia Murillo
Presidente Municipal

02/08/2023

Guillermo Ramirez Hernandez
Encargado de la Hacienda Publica

Municipal

Pagina 1 de 1

www.gobratio.com




