



Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. Estado de Flujos de Efectivo Del 01/1/2023 al 30/06/2023 (Cifras en Pesos)

Concepto	2023	2022
I Flujos de Efectivo de las Actividades de Operación		
Origen	\$109,044,051.55	\$0.00
Impuestos	\$22,148,688.27	\$0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	\$0.00	\$0.00
Contribuciones de Mejoras	\$0.00	\$0.00
Derechos	\$9,930,185.23	\$0.00
Productos	\$374,881.23	\$0.00
Aprovechamientos	\$2,213,898.01	\$0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	\$0.00	\$0.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	\$74,287,776.81	\$0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	\$88,622.00	\$0.00
Otros Origenes de Operación	\$0.00	\$0.00
Aplicación	\$77,426,446.69	\$0.00
Servicios Personales	\$28,482,198.22	\$0.00
Materiales y Suministros	\$18,459,958.49	\$0.00
Servicios Generales	\$21,447,347.91	\$0.00
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	\$278,178.59	\$0.00
Transferencias al resto del Sector Público	\$281,976.17	\$0.00
Subsidios y Subvenciones	\$5,749,518.90	\$0.00
Ayudas Sociales	\$1,146,913.72	\$0.00
Pensiones y Jubilaciones	\$10,823.66	\$0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Análogos	\$0.00	\$0.00
Transferencias de Seguridad Social	\$0.00	\$0.00
Donativos	\$0.00	\$0.00
Transferencias al Exterior	\$0.00	\$0.00
Participaciones	\$0.00	\$0.00
Aportaciones	\$0.00	\$0.00
Convenios	\$0.00	\$0.00
Otras Aplicaciones de Operación	\$1,569,531.03	\$0.00
Flujos Netos I de Efectivo de las Actividades de Operación	\$31,617,604.86	\$0.00
Il Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversión		
Origen	\$357,275,772.84	\$335,290,419.98
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	\$285,749,510.13	\$276,119,809.11
Bienes Muebles	\$34,239,510.36	\$32,810,734.69
Otras Aplicaciones de Operación	\$37,286,752.35	\$26,359,876.18
Aplicación	\$0.00	\$0.00
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	\$0.00	\$0.00
Bienes Muebles	\$0.00	\$0.00
Otras Aplicaciones de Operación	\$0.00	\$0.00
Flujos Netos II de Efectivo de las Actividades de Inversión	\$357,275,772.84	\$335,290,419.98
III Flujos de Efectivo por Actividades de Financiamiento		
Origen	\$0.00	\$0.00
Endeudamiento Neto	\$0.00	\$0.00
Otros Origenes de Financiamiento	\$0.00	\$0.00
Aplicación	\$350,055,515.26	\$351,696,581.37
Servicios de la Deuda	\$60,020,602.78	\$61,197,893.82
Otros Aplicaciones de Financiamiento	\$290,034,912.48	\$290,498,687.55
Flujos Netos III de Efectivo por Actividades de Financiamiento	-\$350,055,515.26	-\$351,696,581.37
IV Incremento/Disminución Neta en el Efectivo y Equivalente	\$38,837,862.44	-\$16,406,161.39
V Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Incio del Ejercicio	\$22,508,130.08	\$0.00
VI Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio	\$31,087,961.49	\$22,508,130.08

José Heriberto García Murillo Presidente Municipal Guillermo Rámirez Hernández Encargado de la Hacienda Pública Municipal